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LAMPIRAN 

 

Lampiran  1 Data Perhitungan Variabel Penelitian 

      Tahun 

Arus Kas 

Operasi 

(dalam 

Rupiah) 

Ukuran 

Perusahaan 

Laba 

(Dalam 

Rupiah) 

Return 

Saham 

(dalam 

persen) 

(AKOi-

AKOit)/AK

Oit 

Ln (Total 

Asset) 

(LAK-

LAKit)/LA

Kit 

(Pit – Pit-1) / 

Pit-1 

1 PBRX 

PT              

Pan 

Brothers 

Tbk 

2021 36.806.732 20,36 15.463.292 0,0025 

2022 -27.732.349 20,4 2.336.379 0,0006 

2023 13.778.748 20,36 -4.336.274 0,0006 

2 SRIL 

PT Sri  

Rejeki 

Isman 

Tbk 

2021 -446.195 

20,93 -

1.065.813.7

28 

-0,0529 

2022 9.152.421 20,45 -

395.563.16

1 

-0,0193 

2023 16.895.515 20,29 -

174.840.39

5 

-0,0085 

3 ERTX 

PT         

Eratex 

Djaja Tbk 

2021 -1.893.473 18,1 1.583.643 0,0012 

2022 -1.893.473 18,18 3.916.193 0,003 

2023 7.832.302 18,19 2.730.844 0,0021 

4 
MYT

X 

PT            

Asia 

Pacific 

Investama 

Tbk 

2021 92.831 14,92 -139.616 17,39 

2022 23.659 15,19 -21.393 2,65 

2023 178.049 15,13 -352.071 43,84 

5 TRIS 

PT        

Trisula 

Internatio

nal Tbk 

2021 92.395 13,87 18.025 1,49 

2022 71.064 13,98 64.522 10,91 

2023 117.016 13,97 68.177 12,23 

6 BELL 

PT        

Trisula 

Textile 

Industries 

Tbk 

2021 

14.723.951.7

22 

26,96 4.476.116.7

97 0,24 

2022 15.219.193.7

48 

26,99 4.462.174.0

46 

0,37 

2023 
16.991.684.9

57 
27 

11.472.790.

689 
1,21 

7 CNTX 
PT       

Century 

2021 3.809.861 17,42 -4.905.559 -0,05 

2022 2.534.929 17,5 -4.712.192 -0,03 
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Textile 

Industry 

Tbk 

2023 3.513.991 17,5 -464.594 -0,01 

8 INDR 

PT Indo 

Rama 

Synthetics 

Tbk 

2021 29.496.749 20,04 42.534.663 0,0873 

2022 22.036.160 20,58 42.534.663 0,065 

2023 48.494.795 20,53 -

40.810.864 

-0,0624 

9 ESTI 

PT Ever 

Shine Tex 

Tbk 

2021 1.359.959 17,67 240.883 0,00043 

2022 3.312.870 17,69 66.319 0,00003 

2023 6.065.451 17,7 1.303.481 0,00064 

10 BIMA 

PT 

Primarind

o Asia 

Infrastruct

ure 

Tbk 

2021 
2.025.236.17

0 

26,25 -

2.369.378.4

01 

-7,08 

2022 -

4.472.962.90

7 

26,46 15.576.119.

238 

-4,55 

2023 

-

1.787.752.42

2 

26,47 

-

5.137.002.4

47 

-8,85 

11 
ADM

G 

PT   

Polychem 

Indonesia 

Tbk 

2021 -1.310.763 
18,55 -

26.638.933 
0,0071 

2022 -3.731.403 18,96 -

26.746.256 

-0,0069 

2023 -1.657.752 18,88 -

19.119.581 

-0,0049 

12 STAR 

PT             

Star 

Petroche

m Tbk 

2021 

2.110.629.84

2 

26,96 

39.104.658 0,674 

2022 2.470.340.96

2 

26,96 800.086.60

5 

0,167 

2023 2.590.097.68

7 

26,96 1.020.293.1

57 

0,213 

13 SSTM 

PT        

Sunson 

Textile 

Manufact

urer Tbk 

2021 -30.528 13,06 56.750 48 

2022 97.818 13 -6.045 -5 

2023 2.031 12,96 -6.258 -5 

14 
MYT

X 

PT Apac 

Citra 

Centertex 

Tbk 

2021 92.831 14,92 -139.616 17,39 

2022 23.659 15,19 -21.393 2,65 

2023 178.049 15,13 -352.071 43,84 

15 ARGO 
PT           

Argo 
2021 

7.245.449.10

1 

27,75 -

32.071.101.

375 

-95,58 
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Pantes 

Tbk 2022 
1.708.858.85

5 

27,75 -

97.329.335.

486 

-290,05 

2023 
7.070.658.58

8 

27,72 -

35.143.440.

478 

-20,53 

16 RICY 

PT          

Ricky 

Putra 

Globalind

o Tbk 

2021 

205.368.838.

044 

14,34 

-66.098 -103,24 

2022 115.870.583.

759 

14,31 -69.376 -101,27 

2023 88.302.487.4

11 

14,25 -60.669 -93,22 

17 TFCO 

PT          

Tifico 

Fiber 

Indonesia 

Tbk 

2021 1.833.359 19,24 3.435.547 0,0007 

2022 1.221.842 19,63 3.415.772 0,0007 

2023 14.548.781 19,63 3.297.472 0,0007 

18 PRIM 

PT 

Primissim

a Tbk 

2021 

-

60.815.859.9

30 

27,47 
1.413.128.0

38 
0,4 

2022 

-

100.631.228.

844 

27,66 
22.959.470.

367 
6,37 

2023 21.267.436.1

78 

27,66 -

1.553.269.7

56 

-0,81 

19 CSFI 

PT       

Century 

Synthetic 

Fiber Tbk 

2021 

-

57.327.651.7

67 

25,49 

408.670.02

9 0,08 

2022 -

58.284.027.2

64 

26,11 13.781.143.

546 

4,06 

2023 -956.375.497 

26,03 -

20.656.584.

484 

-4,13 
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Lampiran  2 Hasil Uji Analisis Statistik Deskriptif 

Variabel N Minimum Maksimum Mean 
Standar 

Deviasi  

(X1) Arus Kas 

Operasi  

19 
7,62 26,05 16,981 4,992 

(X2) Ln_Ukuran 

Perusahaan 

19 
12,96 27,75 20,310 5,031 

(X3) Laba 

Akuntansi 

19 
8,64 23,86 16,851 4,559 

(Y) Return 

Saham  

19 
1,10 33,80 9,157 11,219 

Valid N 19  

 

Lampiran  3 Hasil Uji Asumsi Klasik  

Hasil Uji Normalitas  

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

    Unstandardized Residual 

N   19 

Normal Parameters a,b Mean 0.000 

  Std. Deviation 10,6566 

Most Extreme Differences Absolute 0,161 

  Positive 0,161 

  Negatif -0.083 

Test Statistics   0.161 

asymp. Sig. (2-tailed)   0.200c 
 

 

Hasil Normalitas Menggunakan Grafik Histogram  
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Hasil Uji Multikolinearitas  

Model 

Collinearity 

Statistic Kesimpulan  

Tolerance VIF 

(X1) Arus Kas Operasi 0.391 2.320 Tidak terjadi multikolinearitas 

(X2) Ukuran Perusahaan 0.482 2.997 Tidak terjadi multikolinearitas 

(X3) Laba Akuntansi  0.196 2.028 Tidak terjadi multikolinearitas 

 

Hasil Uji Heteroskedastisitas Menggunakan Glejser 

Model t Sig. 

1 
(X1) Arus Kas Operasi 

-2,356 
0,067 

(X2) Ukuran Perusahaan 2,315 0,135 

(X3) Laba Akuntansi  0,240 0,814 

a. Dependent Variable: ABSRES_1 

 

Hasil Uji Autokorelasi 

 

Model Summaryb 

Model R R Square 
Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Durbin-

Watson 

1 0.512a 0.262 0.114 11.673 2,284 

 

Hasil Uji Regresi Linier Berganda 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Sig. B Std. Error 

1 (Constant) -9,054 12,352 0.475 

(X1) Arus Kas Operasi  -3,344 3,320 0.330 

(X2) Ln_ Ukuran Perusahaan 5,294 2,638 0.063 

(X3) Laba Akuntansi -2,053 2,141 0,353 
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Lampiran  4 Hasil Uji Determinasi R2 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted 

R Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Durbin-

Watson 

1 0.512a 0.262 0.114 11.673 2,284 

 

Lampiran  5 Hasil Uji T 

Variabel thitung ttabel  Signifikansi Pengujian Hipotesis 

(X1) Arus Kas 

Operasi  

-1,007 2.024 0.330 

Berpengaruh negatif 

dan tidak signifikan  

(X2) Ln_Ukuran 

Perusahaan 

2,007 2.024 0.063 

Berpengaruh positif 

dan tidak signifikan  

(X3) Laba Akuntansi -0,959 2.024 0,353 

Berpengaruh negatif 

dan tidak signifikan  

 

Lampiran  6 Hasil Uji F 

ANOVAa 

Model 

Sum of 

Squares Df 

Mean 

Square F Sig. 

1 Regression 724,652 3 241,551 3,772 0.026b 


